
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0152/49/2009 

BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 30 lipca 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2009 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) i uchwały Rady Miasta Marki 

nr XXIV/248/2009 z dnia 14 stycznia 2009r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie miasta Marki zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikiem podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy urzędo-

wych obwieszczeń w Urzędzie Miasta Marki. 

§ 3. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikiem podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Burmistrz: 

Janusz Werczyński 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 kwietnia 2013 r.

Poz. 5164



Załącznik 

do zarządzenia nr 0152/49/2009 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 30 lipca 2009r. 

 

Zmiana planu wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Własne 

801 80101 3020 -3 700 

4260 7 700 

4370 900 

4430 -900 

Razem 4 000 

80110 3020 -4 000 

4300 16 100 

4350 -1 000 

4370 1 500 

4430 -3 000 

Razem 9 600 

80113 4300 -3 000 

Razem -3 000 

80195 4210 2 200 

4270 -2 200 

4280 -10 600 

Razem -10 600 

Razem 0 

Razem 0 

 

Burmistrz: 

Janusz Werczyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5164


		2013-04-30T11:39:29+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




